

NORI Paprika 4Stk

Datum: 18.08.2019

200 g würzig
lactose-, hefe- und glutenfrei

Beschreibung

Sushi vegan mit Paprikamus und frischem Gemüse.



Zutaten

Meersalz, Wasser, Hirse, Mangold, Ruccola, NORI Papier, Kichererbsen, Paprikaschoten, Zwiebel, Limetten, Olivenöl, Paprikapulver geräuchert (Paprika, Rauch), Ajvar (Paprika, Auberginen, Sonnenblumenöl, Branntweinessig, Tomatenkonzentrat, Kochsalz, Zucker, Gewürze, Pfefferoni), Tomatenmark, Chilischoten getrocknet, Pfeffer schwarz

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdnüssen, Lupine, Schalenfrüchten, SO₂ und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Nährwert pro 100 g

Fett	2,68 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,33 g
Kohlenhydrate	15,05 g
davon Zucker	1,81 g
Ballaststoffe	1,82 g
Eiweiß	4,05 g
Salz	1,38 g

425 kJ / 101 kcal / 1,25 BE

Haltbarkeit bei 4-6°C: 2 Tage

